

Common Consultancy ApS

Vester Voldgade 83, 5.tv.
1552 København V

CVR-nr. 40295453

Årsrapport 2021/22

1. maj 2021 - 30. april 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 5. oktober 2022

Thomas Albrechtsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Common Consultancy ApS
Vester Voldgade 83, 5.tv.
1552 København V

CVR-nr.: 40295453

Direktion

Lasse Spaabæk Perrild
Thomas Albrechtsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at bedrive kommunikations- og analysevirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 484.471 mod DKK 3.631 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 798.412.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttofortjeneste		3.113.971	2.213.382
Personaleomkostninger	1	-2.462.588	-2.191.025
Indtjeningsbidrag		651.383	22.357
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-4.986	-4.986
Resultat af primær drift		646.397	17.371
Finansielle indtægter	3	1.196	0
Finansielle omkostninger	4	-16.291	-6.911
Resultat før skat		631.302	10.460
Skat af årets resultat	5	-146.831	-6.829
Årets resultat		484.471	3.631

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Overført til overført resultat	134.471	3.631
Årets resultat	484.471	3.631

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-04-2022</u>	<u>30-04-2021</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.910	7.896
Materielle anlægsaktiver	6	<u>2.910</u>	<u>7.896</u>
Deposita		117.700	0
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>117.700</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>120.610</u>	<u>7.896</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		664.271	437.750
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	607.000	50.000
Periodeafgrænsningsposter		423.557	36.227
Tilgodehavender		<u>1.694.828</u>	<u>523.977</u>
Likvide beholdninger		<u>1.558.108</u>	<u>660.659</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.252.936</u>	<u>1.184.636</u>
Aktiver i alt		<u>3.373.546</u>	<u>1.192.532</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-04-2022</u>	<u>30-04-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		398.412	263.941
Forslag til udbytte for regnskabsåret		350.000	0
Egenkapital		<u>798.412</u>	<u>313.941</u>
Hensættelser til udskudt skat	5	74.641	17.957
Hensatte forpligtelser		<u>74.641</u>	<u>17.957</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8	995.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		703.258	21.874
Selskabsskat	5	93.416	156.592
Anden gæld		708.419	682.168
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.500.493</u>	<u>860.634</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.500.493</u>	<u>860.634</u>
Passiver i alt		<u><u>3.373.546</u></u>	<u><u>1.192.532</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. maj 2020	50.000	260.310	0	310.310
Overført via resultatdisponeringen		3.631	0	3.631
Egenkapital pr. 1. maj 2021	50.000	263.941	0	313.941
Overført via resultatdisponeringen		134.471	350.000	484.471
Egenkapital pr. 30. april 2022	50.000	398.412	350.000	798.412

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.327.446	2.124.072
Pensioner	54.000	0
Andre omkostninger til social sikring	27.644	20.908
Øvrige personaleomkostninger	53.498	46.045
I alt	<u>2.462.588</u>	<u>2.191.025</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>3</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	4.986	4.986
I alt	<u>4.986</u>	<u>4.986</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	1.196	0
I alt	<u>1.196</u>	<u>0</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	16.291	6.911
I alt	<u>16.291</u>	<u>6.911</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. maj 2021	156.592	17.957		
Betalt vedrørende tidligere år	-152.323			
Skat af årets resultat	90.147	56.684	146.831	6.829
Betalt acontoskat	-1.000			
Skyldig pr. 30. april 2022	93.416	74.641		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			146.831	6.829
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		74.641		
Kortfristede gældsforpligtelser	93.416			
I alt	93.416	74.641		

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. maj 2021	14.960	14.960	14.960
Kostpris pr. 30. april 2022	14.960	14.960	14.960
Af- og nedskrivninger pr. 1. maj 2021	-7.064	-7.064	-2.078
Årets afskrivninger	-4.986	-4.986	-4.986
Af- og nedskrivninger pr. 30. april 2022	-12.050	-12.050	-7.064
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2022	2.910	2.910	7.896

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK
Tilgang i året	117.700	117.700
Kostpris pr. 30. april 2022	117.700	117.700
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2022	117.700	117.700

8. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	607.000	50.000
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-995.400	0
I alt	-388.400	50.000
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	607.000	50.000
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-995.400	0
I alt	-388.400	50.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lasse Spaabæk Perrild

Direktør

Serienummer: cc55716d-3e18-49cd-8979-847ffadb299

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-10-05 09:28:04 UTC



Thomas Albrechtsen

Direktør

Serienummer: fc81ce55-d6fd-48ee-83a9-d7d9ee823218

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-10-13 10:23:06 UTC



Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-472078210884

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-10-13 10:48:48 UTC



Thomas Albrechtsen

Dirigent

Serienummer: fc81ce55-d6fd-48ee-83a9-d7d9ee823218

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-10-15 13:19:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: BL112-843YN-XIMP-YUQCJ-Q7NCS-876Z5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>